

# Årsredovisning

---

*The Fit Sweden AB*

559071-5289

Styrelsen och verkställande direktören för The Fit Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i The Fit Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-03-29



Lisa Lindvall, Verkställande direktör

# Årsredovisning

## *The Fit Sweden AB*

559071-5289

Styrelsen och verkställande direktören för The Fit Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolaget bedriver utveckling av tekniska lösningar samt försäljning av digitala tjänster. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom organisationsutveckling, PR, event och marknadsföring, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser

The Fit har under räkenskapsåret ökat värdet på sina immateriella tillgångar genom vidare produktutveckling, minskat sina engagemang gentemot kreditinstituten. Bolaget har även konverterat samtliga utgivna konvertibler till aktier och ökat löpande intäkter.

Effekterna av lågkonjunkturen har påverkat bolagets prognos för anskaffning av investeringskapital och kunder. Styrelsen anser att bolaget tilltog nödvändiga åtgärder för hantering av effekterna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	302	119		5	5
Resultat efter finansiella poster	-475	-177	-35	-782	-5
Balansomslutning	10 626	11 285	7 436	4 669	1 453
Soliditet %	83	78	49	55	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	67 000	6 035	7 573 637	9 302 527	-7 995 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning					-177 351
Nyemission	12 345	-6 035		528 766	
Avsättning till utv.utgifter			1 860 651		-1 860 651
Årets resultat					
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>79 345</b>	<b>0</b>	<b>9 434 288</b>	<b>9 831 293</b>	<b>-10 033 690</b>

2023051716553

	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	-177 351	8 776 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>		
Balanseras i ny räkning	177 351	0
Nyemission		535 076
Avsättning till utv.utgifter		0
Årets resultat	-475 267	-475 267
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>-475 267</b>	<b>8 835 969</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Överkursfond	9 831 293
Balanserat resultat	-10 033 690
Årets resultat	-475 267
<i>Summa</i>	<i>-677 664</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	-677 664
<i>Summa</i>	<i>-677 664</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	302 263	118 899
Aktiverat arbete för egen räkning	1 330 779	1 794 294
Övriga rörelseintäkter	98 939	336 897
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 731 981</b>	<b>2 250 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-312 699	-321 384
Personalkostnader	-1 826 314	-2 055 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 957	-20 211
Övriga rörelsekostnader	-7 715	-551
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 165 685</b>	<b>-2 397 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-433 704</b>	<b>-147 142</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 583	-30 209
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-41 563</b>	<b>-30 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-475 267</b>	<b>-177 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-475 267</b>	<b>-177 351</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-475 267</b>	<b>-177 351</b>

2023051716554

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	9 434 288	7 573 637
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>9 434 288</i>	<i>7 573 637</i>

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	24 607	43 564
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>24 607</i>	<i>43 564</i>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		249 293	249 293
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>249 293</i>	<i>249 293</i>

#### Summa anläggningstillgångar

9 708 188 7 866 494

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		162 591	43 712
Övriga fordringar		8 045	354 775
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>170 636</i>	<i>398 487</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank	6	746 979	3 020 058
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>746 979</i>	<i>3 020 058</i>

#### Summa omsättningstillgångar

917 615 3 418 545

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 625 803 11 285 039

2023051716555

2023051716556

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	79 345	67 000
Ej registrerat aktiekapital	–	6 035
Fond för utvecklingsutgifter	9 434 288	7 573 637
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>9 513 633</i>	<i>7 646 672</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	9 831 293	9 302 527
Balanserat resultat	-10 033 690	-7 995 688
Årets resultat	-475 267	-177 351
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-677 664</i>	<i>1 129 488</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 835 969</b>	<b>8 776 160</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Konvertibla lån	–	54 479
Övriga skulder till kreditinstitut	1 180 125	1 501 977
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 180 125</b>	<b>1 556 456</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	403 560	327 648
Leverantörsskulder	2 500	12 537
Övriga skulder	66 832	537 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 817	75 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>609 709</b>	<b>952 423</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 625 803</b>	<b>11 285 039</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Ingen avskrivning har påbörjats då produkten är under utveckling.

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperioder används.

##### **Typ**

Inventarier, verktyg och installationer

##### **Procent**

20-33

##### **Inkomstskatt**

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

##### **Ersättningar till anställda**

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas enligt förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1. Det innebär att i de fall en pensionspremie betalas så kostnadsförs den löpande.

##### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	Valutakursvinster	—	129
	Offentliga stöd mm	98 939	336 768
		<b>98 939</b>	<b>336 897</b>

2023051716558

<b>Not 3</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantalet anställda	3	5
<b>Not 4</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	7 573 637	5 579 377
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Balanserade utvecklingskostnader	1 860 651	1 994 260
	Utgående anskaffningsvärden	9 434 288	7 573 637
	<b>Redovisat värde</b>	<b>9 434 288</b>	<b>7 573 637</b>
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	109 331	109 331
	Utgående anskaffningsvärden	109 331	109 331
	Ingående avskrivningar	-65 767	-45 556
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-18 957	-20 211
	Utgående avskrivningar	-84 724	-65 767
	<b>Redovisat värde</b>	<b>24 607</b>	<b>43 564</b>
<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit	0	450 000
<b>Not 7</b>	<b>Förfallotid skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
	Förfaller senare än 5 år	0	500 000
<b>Not 8</b>	<b>Övriga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Pågående nyemission	0	480 597
	Personalskatt	29 757	21 029
	Sociala avgifter	37 075	27 833
	Övrigt	0	7 779
		<b>66 832</b>	<b>537 238</b>

2023051716559

Not 9	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Redovisning och revision	45 000	75 000
	Semesterskuld	69 865	0
	Sociala avgifter semesterskuld	21 952	0
	<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>136 817</b>	<b>75 000</b>

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter effekterna av rådande lågkonjunktur har särskilt beaktats och utifrån rådande situation gör styrelsen bedömningen att påverkan på verksamheten inte borde bli väsentlig.

The Fit Sweden AB  
559071-5289

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag för elektronisk signering

Lisa Lindvall  
Verkställande direktör

Kelly Hubble

Min revisionsberättelse har lämnats den dag för elektronisk signering

Magnus Johansson  
Auktoriserad revisor

2023051716560
